

Warszawa, dnia 12.07.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców

**PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO  
ZMIANA TREŚCI SIWZ – NOWY TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 15/2018.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

**PYTANIE nr 1 dot. pakietu nr 1 parametry techniczne pkt 3-** Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w komorę o pojemności 23l, co bardzo nieznacznie (in plus) odbiega od zapisów SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE nr 2 dot. pakietu nr 1 parametry techniczne pkt 4-** Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w komorę okrągłą? Okrągła komora zapewnia dużo lepsze warunki do zachodzenia procesu sterylizacji (równomierne rozchodzenie się ciepła, brak chłodniejszych obszarów) niż komora o przekroju kwadratowym.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE nr 3 dot. pakietu nr 1 parametry techniczne pkt 13-** Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw o mocy 2.400W co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Wyższa moc pozwala na szybsze rozgrzanie urządzenia, a co za tym idzie na szybsze przeprowadzenie procesu sterylizacji, nie ma natomiast wpływu na zużycie energii przez urządzenie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE nr 4 dot. pakietu nr 1 parametry techniczne pkt 24-** Czy Zamawiający dopuści do oceny autoklaw wyposażony w drzwi na zawiasach? Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym jest równoważne z opisany w SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. W związku z tym nowe brzmienie otrzymują:

- zapisy rozdziału XIII pkt 3 siwz:

„Zaleca się, aby koperta była zaadresowana według poniższego wzoru, opisana nazwą i adresem Wykonawcy:

Zamawiający:  
SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście

Wykonawca

.....



ul. Ciołka 11 01-445 Warszawa


Oferta na: „Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola –Śródmieście”.  
Nie otwierać przed godz. 10:00 przed dniem 17.07.2018 r.”

- zapisy rozdziału XV pkt 1 oraz pkt 3 siwz:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca w nieprzejrystym, zamkniętym opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ulicy Ciołka 11, w Kancelarii, III piętro pokój 306 do dnia 17.07.2018 r. do godziny 09:30.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Ciołka 11, Sala Konferencyjna III piętro, w dniu 17.07.2018 r. o godzinie 10:00.”

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
  
Kasprowicz